Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Иркутск 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Владомира ИВАС Кут

Протокол Совета ИВ Аватар-Ипостаси ИВО
13.12.2023 г.

Утверждено Главой подразделения ИВДИВО: Кулябина Т.

Присутствовали 6 Владычиц ИВДИВО Иркутск:
1. [bookmark: _GoBack]Бумажникова Анна
1. Жаркова Наталья
1. Кузнецова Алла
1. Чумачкова Роза
1. Ольшевская Наташа
6 Охотская Светлана

Планируемая тематика:
    1. Обзор новостей ИВДИВО
    2 .Обсуждение вопросов партийной работы ракурсом Совета Владык ИВО ИВДИВО подразделения.
   3.Исполнение рекомендованных практик  91 Си ИВО, 99 Си ИВО.
Состоялись:
    1.Обсуждение видео-чата Главы ИВДИВО В.Сердюка.Практика стяжания  ипостасных, трансвизорных. синтезтел в ИВ Октаве.
     2.Практика стяжания 64 Высших Частей ИВО,64-х архитипичностей, Синтезом 4-х архитипических миров ИВДИВО ракурсом первой антропности Человека-Землянина
     3. Обсуждение 2 части 1 дня 15-то Си ИВО 18-19.11 2023 Иркутск. Практика №3 Стяжание метагалактической Воли. Вхождение в Волю Метагалактики.
 Решения: 1.Привлечение  всех членов  Совета к подготовке и реализации тематик соответствующих ДП каждого участника.
2.Продолжить обсуждение вопросов партийной работы в ИВДИВО подразделения ракурсом Совета Владычиц на очередном Совете.

        Протокол  составила Ведущая Совета  Владычица ИВО О-М-П ИВДИВО Управления    Совершенства  Творения ИВО Ав.Си Валентина  ИВАС КХ  Бумажникова Анна